Протокол вскрытия конвертов закупка 3006  раздел 1.1 ГКПЗ 2018

[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ
[bookmark: _Toc69729002][bookmark: _Ref93295404][bookmark: _Toc323988387][bookmark: _Toc513220603]процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками / открытия доступа к заявкам участников
	№ 599/УР-В
	г. Благовещенск

	28 августа 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый запрос предложений на право заключения Договора на выполнение работ «Капитальный ремонт зданий СМиТ г.Алдан для нужд филиала ЮЯ ЭС» (закупка 3053 раздела 1.1. ГКПЗ 2018 г.).

[bookmark: _GoBack]Плановая стоимость: 6 748 986,17 рублей без учета НДС 7 963 803,68  руб. с учетом НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: два члена постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки.
2. Вскрытие конвертов (открытие доступа к заявкам) было произведено автоматически средствами электронной торговой площадки https://rushydro.roseltorg.ru в присутствии секретаря Закупочной комиссии.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 14:00 местного времени 28.08.2018.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: https://rushydro.roseltorg.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки:
	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Дата и время внесения изменений в заявку
	Наименование участника
	Заявка без НДС
	Заявка с НДС
	Ставка НДС

	1
	1
	27.08.2018 10:48
	ИП Тимофеев С.А.
ИНН/КПП 140200082665/
ОГРН 304140215500022
	6 746 445.00
	6 746 445.00
	Без НДС

	2
	2
	27.08.2018 10:52
	ООО "СТАЛКЕР"
ИНН/КПП 1434046553/140201001
ОГРН 1141434000234
	6 748 986.17
	6 748 986.17
	Без НДС

	3
	3
	28.08.2018 07:05
	ООО "Портал"
ИНН/КПП 1402014809/140201001
ОГРН 1041400017086
	6 729 945.09
	7 941 335.21
	18%

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                                              М.Г.Елисеева
Чувашова О.В.
(416-2) 397-242
1

2

image1.jpeg